

LIITUMISTASU TOETUSE TAOTLUSE VORM

Taotluse registreerimine (täidab kohalik omavalitsus)

Taotluse registreerimise kuupäev:	
Taotluse nr:	

Taotleja andmed (täidab liitumistasu toetuse taotleja)

Taotleja ees- ja perekonnanimi:		
Taotleja isikukood:		
Taotleja rahvastikuregistrisse kantud elukohta aadress:		
Mis ajast alates (aasta, kuu) on taotleja elektriühendusega elamus alaliselt elanud?		
Kas elamu on olnud elektrivõrguga ühendatud?	Jah (märkida, mis põhjustel ja millal elektriühendus katkes)	Ei
Kas taotleja on:	Elamu (kinnisasja) omanik	Elamu õiguspärane valdaja (märkida, kas isik elab elamus rendi-, tüüri- või muu lepingu alusel või omaniku nõusolekul)
Taotleja kontaktandmed (tel., e-post, postiaadress)		
Elamu andmed		
Millal on ehitis püstitatud (aasta, kuupäev)?		
Kinnistu nimi ja katastriüksuse number:		
Kinnistu (elamu) omanik		
	Elamus elavate inimeste arv	sh alla 18-aastaseid
Taotlejaga koos elavate elanike arv:		
Kas elamut kasutatakse aastaringselt elamiseks?		
Taotletav toetussumma		
Elamu elektrivõrguga ühendamise üldmaksumus:		
Taotletav toetussumma (vastavalt võrguettevõtja esitatud liitumispakkumisele elamu elektrivõrguga)		

ühendamiseks vajalik summa, mis näidatakse ilma taotleja omafinantseeringuta):		
Taotleja omafinantseeringu suurus (toetuse taotleja omafinantseering on 10 protsenti liitumistasu osalt, mis on väiksem kui 200 000 krooni ja 1 protsent liitumistasu osalt, mis ületab 200 000 krooni. Minimaalne omafinantseeringu suurus on 10 000 krooni.):		
<p>KOHUSTUSLIKUD LISADOKUMENDID</p> <p>1) võrguettevõtjale esitatud liitumistaotlus; 2) võrguettevõtja liitumispakkumine; 2) taotleja omakäeline kinnitus omafinantseeringu tasumise võimalikkuse kohta lähtuvalt võrguettevõtja liitumislepingu pakkumises tehtud liitumistasu suurusest; 3) omaniku kirjalik nõusolek taotluse esitamiseks, kui taotleja on elamu valdaja.</p>		
<p><i>KINNITAN, ET MUL PUUDUVAD AJATAMATA MAKSUVÕLAD JA ET TAOTLUSVORMIS ESITATUD ANDMED ON ÕIGED</i></p>		
Taotleja (nimi):	Allkiri:	Kuupäev: